
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Istituto d’Istruzione Superiore Statale “F. Meneghini” 

Via A. Morino, 5  -  25048  Edolo (Bs) 
Tel. 0364 71033 - Fax 0364  73175 

C.F.: 81006200174   –   CODICE UNIVOCO: UFLIPE 
 

 

 
Liceo - Liceo Scientifico - Liceo scientifico a indirizzo sportivo 

Tecnico - Settore Economico: Amministrazione, Finanza e Marketing; Turismo 
Tecnico - Settore Tecnologico: Chimica, Materiali e Biotecnologie Ambientali; Costruzioni, Ambiente e Territorio  

Professionale - Servizi per l’Agricoltura e lo Sviluppo Rurale - Gestione Risorse Forestali e Montane 
 Professionale - Industria e Artigianato: Manutenzione e Assistenza Tecnica 

www.istitutomeneghini.edu.it bsis007008@istruzione.it bsis007008@pec.istruzione.it 

Prot. n° 1653/VII6                                                                                                      Edolo (BS), 29/03/2019 
 

ALL’ALBO ON LINE/AL SITO WEB DELL’ISTITUTO 
AMMINISTRAZIONE TRASP. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Piano triennale dell’Offerta Formativa revisione a.s. 2018/2019, approvato dagli OO.CC., 

che prevede la realizzazione del Progetto “Alternanza Scuola/Lavoro 4^G” a.s. 2018/19  da 

attivare all’interno della struttura scolastica; 

VISTO il D.I. n. 129 del 28/08/2018 recante Regolamento concernente le “Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo – contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO il “Regolamento di disciplina degli incarichi agli esperti esterni” deliberato dal Consiglio di 

Istituto (Delibera n° 21 – verbale n. 4 del 24/02/2016), finalizzato alla realizzazione dei progetti 

didattici funzionali all’ampliamento dell’Offerta Formativa; 

VISTI gli articoli 5 e 7 del D. Lgs n. 165 del 30.08.2001 sul potere di organizzazione della Pubblica 

Amministrazione e sulla possibilità di conferire incarichi esterni per esigenze cui non può far 

fronte con personale in servizio; 

VISTO il Bando di selezione Prot. n. 1376/VII6 del 18/03/2019 per attribuzione di incarico ad 

esperto esterno per conduzione di Progetto “Alternanza Scuola/Lavoro 4^G” a.s. 2018/19 - 

Codice CIG: ZCB279D09A; 

VISTA la nomina della Commissione giudicatrice prot. n. 1548/VII6 del 25/03/2019; 

VISTO il verbale relativo alla valutazione delle candidature pervenute Prot. n. 1549/VII6  del 

25/03/2019 con contestuale pubblicazione della graduatoria provvisoria; 

 

DETERMINA 

 

 



 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Istituto d’Istruzione Superiore Statale “F. Meneghini” 

Via A. Morino, 5  -  25048  Edolo (Bs) 
Tel. 0364 71033 - Fax 0364  73175 

C.F.: 81006200174   –   CODICE UNIVOCO: UFLIPE 
 

 

 
Liceo - Liceo Scientifico - Liceo scientifico a indirizzo sportivo 

Tecnico - Settore Economico: Amministrazione, Finanza e Marketing; Turismo 
Tecnico - Settore Tecnologico: Chimica, Materiali e Biotecnologie Ambientali; Costruzioni, Ambiente e Territorio  

Professionale - Servizi per l’Agricoltura e lo Sviluppo Rurale - Gestione Risorse Forestali e Montane 
 Professionale - Industria e Artigianato: Manutenzione e Assistenza Tecnica 

www.istitutomeneghini.edu.it bsis007008@istruzione.it bsis007008@pec.istruzione.it 

1. di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2. di conferire l’affidamento nella persona del sig. Alberto Bianchi dell’incarico di esperto 

esterno per Progetto “Alternanza Scuola/Lavoro 4^G” a.s. 2018/19 rivolto agli alunni 

dell’Istituto per il periodo da fine marzo 2019 a fine aprile 2019 con retribuzione lorda di  

€ 2.000,00 onnicomprensiva, da liquidarsi alla conclusione dell’intervento, a seguito di relazione 

sull’attività svolta e sui risultati ottenuti; 

3. di imputare la spesa complessiva di € 2.000,00 in E.F. 2019; 

4. di richiedere all’ aggiudicatario: 

- gli estremi identificativi IBAN del Conto Corrente Bancario o Postale dedicato; 

- la dichiarazione resa ai sensi del D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 Art. 46. 

 

Si procede, pertanto, alla pubblicazione della graduatoria definitiva, ai sensi dell’art.3 del Bando 

(“Domanda di ammissione”): 

GRADUATORIA DEFINITIVA 

(Stilata in base all'art. 2 – Requisiti professionali dei tutors aziendali e   all'art.3 
Domanda   di   ammissione) 

 
 
 
NOME E COGNOME 

 
Punteggio 

Laurea 

 
Punteggio 
Diploma     

 
 Punteggio 
Esperienze nella scuola                                       
secondaria secondaria di secondo 
grado 

  TOTALE 
PUNTEGGIO 

ASSEGNATO 

Alberto Bianchi punti 6 punti 3 punti 1 Punti 10 

Francesco Gianni 
punti 6 punti 3  Punti  9 

 
 
 

 

                                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                    Raffaella Prof.ssa Zanardini 
                                                                              (documento firmato digitalmente) 



 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Istituto d’Istruzione Superiore Statale “F. Meneghini” 

Via A. Morino, 5  -  25048  Edolo (Bs) 
Tel. 0364 71033 - Fax 0364  73175 

C.F.: 81006200174   –   CODICE UNIVOCO: UFLIPE 
 

 

 
Liceo - Liceo Scientifico - Liceo scientifico a indirizzo sportivo 

Tecnico - Settore Economico: Amministrazione, Finanza e Marketing; Turismo 
Tecnico - Settore Tecnologico: Chimica, Materiali e Biotecnologie Ambientali; Costruzioni, Ambiente e Territorio  

Professionale - Servizi per l’Agricoltura e lo Sviluppo Rurale - Gestione Risorse Forestali e Montane 
 Professionale - Industria e Artigianato: Manutenzione e Assistenza Tecnica 

www.istitutomeneghini.edu.it bsis007008@istruzione.it bsis007008@pec.istruzione.it 
 


		2019-03-29T13:59:50+0100




